



Ayuntamiento de Alcázar de San Juan

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2020

Fecha de listado igual a: 30/06/2020

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200	1.748.568,05	1.748.568,05	0,00	139.797,86	90.624,95	24.135,15	25.037,76	24.353,13	1.700.079,77
IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES. NAT.RÚSTICA		0,00	0,00	48.488,28	0,00	25.037,76	684,63	2,77%	50,22%
11201	38.542,76	38.542,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.542,76
IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES. NAT.RÚSTICA C.CAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11300	7.947.100,13	7.947.100,13	0,00	1.765.562,69	49.626,82	683.248,23	1.032.687,64	1.028.734,99	6.235.116,91
IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES. NAT.URBANA		0,00	0,00	1.711.983,22	0,00	1.032.687,64	3.952,65	21,54%	60,09%
11301	46.271,00	46.271,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46.271,00
IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES. NAT.URBANA C.CASA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11400	392.071,04	392.071,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	392.071,04
IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES. CARACT.ESPECIALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11401	129.268,84	129.268,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129.268,84
IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES. CAR.ESPEC.C.CASAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11500	1.726.565,05	1.726.565,05	0,00	16.641,80	21,70	2.104,76	14.515,34	13.443,20	1.711.017,09
IMPUESTO SOBRE VEHÍCULOS TRACCIÓN MECÁNICA		0,00	0,00	15.547,96	0,00	14.515,34	1.072,14	0,90%	86,46%
11501	35.700,00	35.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.700,00
IMPUESTO SOBRE VEHÍCULOS TRACCIÓN MECÁNICA C.CASAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11600	800.000,00	800.000,00	0,00	236.059,75	3.558,17	194.367,43	38.134,15	-39.751,15	645.383,72
IMPUESTO SOBRE INCREMENTO VALOR TERRENOS NAT.URBAN		0,00	0,00	154.616,28	0,00	38.134,15	77.885,30	19,33%	-25,71%
11601	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
IMPUESTO S/INCREM.VALOR TERRENOS NAT.URBAN C.CASAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
13000	1.182.390,27	1.182.390,27	0,00	21.875,12	0,00	0,00	21.875,12	21.875,12	1.160.515,15
IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONÓMICAS		0,00	0,00	21.875,12	0,00	21.875,12	0,00	1,85%	100,00%
13001	615,06	615,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	615,06
IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONÓMICAS CINCO CASAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 1 Impuestos directos.	14.048.092,20	14.048.092,20	0,00	2.179.937,22	143.831,64	903.855,57	1.132.250,01	1.048.655,29	12.095.581,34
		0,00	0,00	1.952.510,86	0,00	1.132.250,01	83.594,72	13,90%	53,71%
29000	1.460.209,74	1.460.209,74	0,00	109.711,97	0,02	3.726,47	105.985,48	73.999,60	1.382.483,67
IMPUESTO SOBRE CONST., INSTALACIONES Y OBRAS		0,00	0,00	77.726,07	0,00	105.985,48	31.985,88	5,32%	95,21%
29001	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
IMPUESTO SOBRE CONST., INSTALAC. Y OBRAS C.CASAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
291	5.943,56	5.943,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.943,56
COTOS DE CAZA Y PESCA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	1.468.153,30	1.468.153,30	0,00	109.711,97	0,02	3.726,47	105.985,48	73.999,60	1.390.427,23
		0,00	0,00	77.726,07	0,00	105.985,48	31.985,88	5,29%	95,21%
302	1.384.195,16	1.384.195,16	0,00	873,75	0,00	535,50	338,25	338,25	1.383.321,41
TASA SERVICIO RECOGIDA DE BASURAS		0,00	0,00	873,75	0,00	338,25	0,00	0,06%	38,71%
30900	150.000,00	150.000,00	0,00	158.508,70	1.930,00	60.611,00	95.967,70	95.967,70	-6.578,70
TASA CEMENTERIO MUNICIPAL		0,00	0,00	156.578,70	0,00	95.967,70	0,00	104,39%	61,29%
31101	80.000,00	80.000,00	0,00	28.011,20	0,00	8.034,95	19.976,25	19.976,25	51.988,80
TASAS AYUDA A DOMICILIO		0,00	0,00	28.011,20	0,00	19.976,25	0,00	35,01%	71,32%
31102	20.000,00	20.000,00	0,00	10.264,91	0,00	5.354,19	4.910,72	4.910,72	9.735,09
TASA VIVIENDA TUTELADA		0,00	0,00	10.264,91	0,00	4.910,72	0,00	51,32%	47,84%
31104	55.000,00	55.000,00	0,00	11.808,94	0,00	457,90	11.351,04	11.333,04	43.209,06
TASA DINAMIZACIÓN COMUNITARIA		0,00	0,00	11.790,94	0,00	11.351,04	18,00	21,44%	96,12%
31105	18.036,42	18.036,42	0,00	4.259,27	0,00	240,70	4.018,57	4.018,57	13.777,15
TASA LUDOTECA		0,00	0,00	4.259,27	0,00	4.018,57	0,00	23,61%	94,35%
31106	49.498,10	49.498,10	0,00	18.061,40	52,50	3.866,83	14.142,07	14.142,07	31.489,20
TASA TRANSPORTE Y COMEDOR C.A.PERS.DISCAPACIDAD		0,00	0,00	18.008,90	0,00	14.142,07	0,00	36,38%	78,53%
31900	28.320,67	28.320,67	0,00	6.469,22	0,00	0,00	6.469,22	6.469,22	21.851,45
TASA TRANSPORTE URBANO DE VIAJEROS		0,00	0,00	6.469,22	0,00	6.469,22	0,00	22,84%	100,00%
321	328.258,85	328.258,85	0,00	35.129,57	0,00	1.284,81	33.844,76	33.844,76	293.129,28
TASA LICENCIAS URBANÍSTICAS		0,00	0,00	35.129,57	0,00	33.844,76	0,00	10,70%	96,34%
322	7.054,13	7.054,13	0,00	5.362,15	0,00	0,00	5.362,15	5.362,15	1.691,98
TASA LICENCIAS DE PRIMERA OCUPACIÓN		0,00	0,00	5.362,15	0,00	5.362,15	0,00	76,01%	100,00%
323	50.000,00	50.000,00	0,00	18.226,88	0,00	1.042,54	17.184,34	16.943,37	32.014,09
TASA LICENCIAS APERTURA ESTABLECIMIENTOS		0,00	0,00	17.985,91	0,00	17.184,34	240,97	35,97%	94,20%
325	30.000,00	30.000,00	0,00	7.008,41	0,00	402,13	6.606,28	6.568,51	23.029,36
TASA EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS		0,00	0,00	6.970,64	0,00	6.606,28	37,77	23,24%	94,23%
326	12.000,00	12.000,00	0,00	2.124,86	0,00	0,00	2.124,86	2.124,86	9.875,14
TASA RETIRADA DE VEHÍCULOS		0,00	0,00	2.124,86	0,00	2.124,86	0,00	17,71%	100,00%
32900	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
TASA LICENCIAS DE AUTO-TAXIS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
32901	1.166,86	1.166,86	0,00	592,20	0,00	0,00	592,20	592,20	574,66
TASA DESVIACIONES DE CAMINOS		0,00	0,00	592,20	0,00	592,20	0,00	50,75%	100,00%
331	140.000,00	140.000,00	0,00	215,21	0,00	16,00	199,21	199,21	139.784,79
TASA ENTRADA DE VEHÍCULOS		0,00	0,00	215,21	0,00	199,21	0,00	0,15%	92,57%
332	580.000,00	580.000,00	0,00	281.328,54	0,00	84.304,91	197.023,63	197.023,63	298.671,46

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
TASA APROV.ESPECIAL EMP.SERVICIOS SUMINISTROS		0,00	0,00	281.328,54	0,00	197.023,63	0,00	48,50%	70,03%
333	20.000,00	20.000,00	0,00	200.296,11	0,01	4.839,92	195.456,18	195.456,18	-180.296,10
TASA APROVECHAMIENTO ESPECIAL EMP. SERV.TELECOMUNI		0,00	0,00	200.296,10	0,00	195.456,18	0,00	1001,48%	97,58%
334	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
TASA APERTURA DE CALAS Y ZANJAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
335	70.000,00	70.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70.000,00
TASA OCUPACIÓN VÍA PÚBLICA CON TERRAZAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
336	6.000,00	6.000,00	0,00	1.009,50	0,00	428,40	581,10	581,10	4.990,50
TASA OCUPACIÓN VÍA PÚBLICA SUSP. TEMPORAL TRAFICO		0,00	0,00	1.009,50	0,00	581,10	0,00	16,83%	57,56%
337	3.000,00	3.000,00	0,00	5,97	0,00	0,00	5,97	5,97	2.994,03
TASAS APROVECHAMIENTO DEL VUELO		0,00	0,00	5,97	0,00	5,97	0,00	0,20%	100,00%
338	69.433,20	69.433,20	0,00	16.850,68	0,00	0,00	16.850,68	16.850,68	52.582,52
COMPENSACIÓN DE TELEFÓNICA DE ESPAÑA, S.A.		0,00	0,00	16.850,68	0,00	16.850,68	0,00	24,27%	100,00%
33900	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
TASA QUIOSCOS EN LA VÍA PÚBLICA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33901	9.000,00	9.000,00	0,00	115,34	0,00	36,90	78,44	78,44	8.884,66
TASA OCUPACIÓN CON PUESTOS, BARRACAS, CASETAS, ETC		0,00	0,00	115,34	0,00	78,44	0,00	1,28%	68,01%
33903	220.000,00	220.000,00	0,00	41.329,20	0,00	26.108,10	15.221,10	15.221,10	178.670,80
TASA OCUPACIÓN DE TERRENOS DEL MERCADILLO		0,00	0,00	41.329,20	0,00	15.221,10	0,00	18,79%	36,83%
33904	15.000,00	15.000,00	0,00	78,74	0,00	0,00	78,74	78,74	14.921,26
TASA OCUPACIÓN CON MERCANCÍAS, MATERIALES, VALLAS		0,00	0,00	78,74	0,00	78,74	0,00	0,52%	100,00%
33905	1.000,00	1.000,00	0,00	129,05	0,00	0,00	129,05	129,05	870,95
TASA POR OTROS USOS DE EDIFICIOS O INST. MUNICIPAL		0,00	0,00	129,05	0,00	129,05	0,00	12,91%	100,00%
34200	20.000,00	20.000,00	0,00	9.740,73	12,30	1.824,57	7.903,86	7.903,86	10.271,57
PRECIO PÚBLICO ESCUELA MUNICIPAL MÚSICA Y DANZA		0,00	0,00	9.728,43	0,00	7.903,86	0,00	48,64%	81,24%
34903	0,00	0,00	0,00	3.260,30	0,00	0,00	3.260,30	3.260,30	-3.260,30
PRECIO PÚBLICO SERVICIO DE TURISMO		0,00	0,00	3.260,30	0,00	3.260,30	0,00	0,00%	100,00%
34904	65.000,00	65.000,00	0,00	17.059,03	3.574,45	6.055,69	7.428,89	7.428,89	51.515,42
PRECIO PÚBLICO CENTRO DE EMPRESAS		0,00	0,00	13.484,58	0,00	7.428,89	0,00	20,75%	55,09%
34905	2.000,00	2.000,00	0,00	78,00	0,00	1,05	76,95	76,95	1.922,00
PRECIO PÚBLICO CURSOS DE MANIPULACIÓN Y OTROS		0,00	0,00	78,00	0,00	76,95	0,00	3,90%	98,65%
350	45.000,00	45.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.000,00
CONTRIBUCIONES ESPECIALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
360	60,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,00
VENTA MATERIAL DE DESECHO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
380	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
REINTEGRO DE AVALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
389	1.000,00	1.000,00	0,00	892,62	0,00	0,00	892,62	892,62	107,38
OTROS REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES		0,00	0,00	892,62	0,00	892,62	0,00	89,26%	100,00%
39100	1.000,00	1.000,00	0,00	570,00	0,00	0,00	570,00	570,00	430,00
MULTAS POR INFRACCIONES URBANÍSTICAS		0,00	0,00	570,00	0,00	570,00	0,00	57,00%	100,00%
39120	400.000,00	400.000,00	0,00	116.021,83	0,00	78.452,20	37.569,63	37.569,63	283.978,17
MULTAS POR INFRACCIONES ORDENANZA CIRCULACIÓN		0,00	0,00	116.021,83	0,00	37.569,63	0,00	29,01%	32,38%
39190	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
OTRAS MULTAS Y SANCIONES: INFRACCIONES ÁMBITO DROG		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39210	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
RECARGO EJECUTIVO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39211	50.000,00	50.000,00	0,00	65.635,28	0,00	0,00	65.635,28	65.635,28	-15.635,28
RECARGO DE APREMIO		0,00	0,00	65.635,28	0,00	65.635,28	0,00	131,27%	100,00%
393	100.000,00	100.000,00	0,00	113.151,04	0,00	13.178,74	99.972,30	99.972,30	-13.151,04
INTERESES DE DEMORA		0,00	0,00	113.151,04	0,00	99.972,30	0,00	113,15%	88,35%
39700	785.302,55	785.302,55	0,00	170,40	0,00	0,00	170,40	170,40	785.132,15
CANON APROV. URBANÍSTICOS Y PARTICIPACIÓN MUNICIPAL		0,00	0,00	170,40	0,00	170,40	0,00	0,02%	100,00%
39710	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
OTROS INGRESOS POR APROVECHAMIENTOS URBANÍSTICOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
398	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
INDEMNIZACIONES DE SEGUROS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39900	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
IMPREVISTOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39901	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
INDEMNIZACIÓN DE DAÑOS Y PERJUICIOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39902	1.000,00	1.000,00	0,00	3.171,57	0,00	1.184,79	1.986,78	1.986,78	-2.171,57
OTROS INGRESOS: CONVENIO TRABAJOS CENTRO OCUPACION		0,00	0,00	3.171,57	0,00	1.986,78	0,00	317,16%	62,64%
39903	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
OTROS INGRESOS: VENTA MATERIAL TURÍSTICO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39904	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
OTROS INGRESOS: PUBLICIDAD ENTIDADES FINANCIERAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39905	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
OTROS INGRESOS: EJECUCIONES SUBSIDIARIAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39906	38.720,23	38.720,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.720,23
OTROS INGRESOS: AGUAS. ABONO LIQUIDACIONES C.H.G.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39907	50.000,00	50.000,00	0,00	49.143,60	0,00	0,00	49.143,60	49.143,60	856,40
OTROS INGRESOS: AGUAS CONTROL VERTIDOS		0,00	0,00	49.143,60	0,00	49.143,60	0,00	98,29%	100,00%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	4.950.246,17	4.950.246,17	0,00	1.226.954,20	5.569,26	298.261,82	923.123,12	922.826,38	3.729.157,97
		0,00	0,00	1.221.088,20	0,00	923.123,12	296,74	24,67%	75,57%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
41000	2.800,19	2.800,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.800,19
I.M.D.: ORGANIZACIÓN EVENTOS DEPORTIVOS BALONCESTO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
42000	6.480.884,73	6.480.884,73	0,00	3.415.748,74	0,00	1.668.032,13	1.747.716,61	1.666.224,02	3.146.628,58
PARTICIPACIÓN EN LOS TRIBUTOS DEL ESTADO		0,00	0,00	3.334.256,15	0,00	1.747.716,61	81.492,59	51,45%	49,97%
4209000	6.258,74	6.258,74	6.258,74	6.258,74	0,00	0,00	6.258,74	6.258,74	0,00
MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA: PACTO DE ESTADO VIOLENCIA DE GÉNERO		0,00	0,00	6.258,74	0,00	6.258,74	0,00	100,00%	100,00%
4500200	913.635,62	913.635,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	913.635,62
BIENESTAR SOCIAL: MARCO ÚNICO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4500201	78.060,00	78.060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78.060,00
BIENESTAR SOCIAL: SEPAP		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4500202	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
BIENESTAR SOCIAL: VIVIENDA TUTELADA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4500203	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00
BIENESTAR SOCIAL: PROGRAMA ENVEJECIMIENTO ACTIVO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4500204	518.000,00	518.000,00	500.750,60	500.750,60	0,00	500.750,60	0,00	0,00	17.249,40
BIENESTAR SOCIAL:PROG. ATENCIÓN DISCAPACITAD		0,00	0,00	500.750,60	0,00	0,00	0,00	96,67%	0,00%
4503002	22.745,21	22.745,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.745,21
EDUCACIÓN: MANTENIMIENTO ESCUELAS INFANTILES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4505000	766.897,20	766.897,20	766.897,20	766.897,20	0,00	191.724,30	575.172,90	572.937,20	2.235,70
EMPLEO Y ECONOMÍA: PLAN DE EMPLEO JJ.CC.		0,00	0,00	764.661,50	0,00	575.172,90	2.235,70	99,71%	74,93%
4505001	0,00	73.326,29	73.326,29	73.326,29	0,00	0,00	73.326,29	60.916,39	12.409,90
ECONOMÍA, EMPRESA Y EMPLEO: INCREMENTO SMI PLAN EMPLEO 2018		73.326,29	0,00	60.916,39	0,00	73.326,29	12.409,90	83,08%	100,00%
4505002	0,00	92.898,72	92.898,72	92.898,72	0,00	92.898,72	0,00	0,00	0,00
ECONOMÍA, EMPRESA Y EMPLEO: OPERACIONES AUXILIARES REDES FPRC/2019/013/002		92.898,72	0,00	92.898,72	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
4505003	0,00	92.898,72	92.898,72	92.898,72	0,00	92.898,72	0,00	0,00	0,00
ECONOMÍA, EMPRESA Y EMPLEO: OPERACIONES AUXILIARES ACABADOS RÍGIDOS FPRC/2019/013/003		92.898,72	0,00	92.898,72	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
4505004	0,00	37.575,00	37.575,00	37.575,00	0,00	37.575,00	0,00	0,00	0,00
ECONOMÍA, EMPRESA Y EMPLEO: ATENCIÓN SOCIO SANITARIA FPTD/2019/013/034		37.575,00	0,00	37.575,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
4505005	0,00	30.450,00	30.450,00	30.450,00	0,00	30.450,00	0,00	0,00	0,00
ECONOMÍA, EMPRESA Y EMPLEO: EMPLEO DOMÉSTICO FPTD/2019/013/085		30.450,00	0,00	30.450,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
4505006	0,00	41.550,00	41.550,00	41.550,00	0,00	41.550,00	0,00	0,00	0,00
ECONOMÍA, EMPRESA Y EMPLEO: DOCENCIA FORMACIÓN PROFESIONAL FPTD/2019/013/093		41.550,00	0,00	41.550,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
4506001	4.607,89	4.607,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.607,89
SANIDAD: PROGRAMA "PASO PASO"		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4508000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
HACIENDA Y AAPP: PLANES DE FORMACION EMPLEADAS/OS PUBLICAS/OS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45100	127.052,02	127.052,02	127.052,02	127.052,02	0,00	84.701,30	42.350,72	42.350,72	0,00
INSTITUTO MUJER CLM: FUNCIONAMIENTO CENTRO MUJER		0,00	0,00	127.052,02	0,00	42.350,72	0,00	100,00%	33,33%
45101	234.444,35	234.444,35	234.444,35	234.444,35	0,00	156.296,23	78.148,12	73.394,98	4.753,14
INSTITUTO MUJER CLM: FUNCIONAMIENTO C.U.R.		0,00	0,00	229.691,21	0,00	78.148,12	4.753,14	97,97%	31,95%
46101	107.792,00	107.792,00	107.792,00	107.792,00	0,00	107.792,00	0,00	0,00	0,00
DIPUTACIÓN: PLAN DE EMPLEO		0,00	0,00	107.792,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
46102	0,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00
DIPUTACIÓN PROVINCIAL: CONTRATACIÓN MONITOR PID 2019		5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
46103	0,00	46.317,52	46.317,52	46.317,52	0,00	5.779,19	40.538,33	40.538,33	0,00
DIPUTACIÓN PROVINCIAL: PLAN APOYO EXTRAORDINARIO CRISIS CORONAVIRUS		46.317,52	0,00	46.317,52	0,00	40.538,33	0,00	100,00%	87,52%
46104	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DIPUTACIÓN PROVINCIAL: II PLAN APOYO EXTRAORDINARIO CRISIS CORONAVIRUS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46105	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DIPUTACIÓN PROVINCIAL: III PLAN APOYO EXTRAORDINARIO CRISIS CORONAVIRUS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DIPUT.PROV.: PLAN CIUDAD REAL ACTIVA 2020. GASTO CORRIENTE		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46107	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DIPUT.PROV.: PLAN COLEGIO SEGURO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46109	9.630,00	9.630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.630,00
DIPUTACIÓN: CULTURA JOVEN ALCAZAR S. JUAN		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46600	42.686,08	42.686,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42.686,08
ACEVIN: COORDINACIÓN TÉCNICA ASOCIACIÓN Y PROYECTOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46800	45.648,76	45.648,76	0,00	5.799,84	0,00	0,00	5.799,84	5.799,84	39.848,92
DE EATIM CINCO CASAS: CARGAS GENERALES		0,00	0,00	5.799,84	0,00	5.799,84	0,00	12,71%	100,00%
46801	500,00	500,00	0,00	478,38	0,00	478,38	0,00	0,00	21,62
DE EATIM CINCO CASAS: CANON VERTIDOS CHG		0,00	0,00	478,38	0,00	0,00	0,00	95,68%	0,00%
47000	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
DE EMPRESAS PRIVADAS: ENTIDADES FINANCIERAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
48000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
COMISIÓN LOCAL DE PASTOS: APOYO TAREAS ADMINISTRATIVAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	9.391.642,79	9.811.659,04	2.163.211,16	5.585.238,12	0,00	3.015.926,57	2.569.311,55	2.468.420,22	4.327.312,25
		420.016,25	0,00	5.484.346,79	0,00	2.569.311,55	100.891,33	55,90%	45,01%
520	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
INTERESES DE DEPÓSITOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
54100	40.131,03	40.131,03	0,00	13.558,58	0,00	6.722,28	6.836,30	6.836,30	26.572,45

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
ARRENDAMIENTO DE FINCAS URBANAS		0,00	0,00	13.558,58	0,00	6.836,30	0,00	33,79%	50,42%
54101	67.987,56	67.987,56	0,00	11.448,48	0,00	4.939,99	6.508,49	6.508,49	56.539,08
ARRENDAMIENTO LOCALES DE NEGOCIO		0,00	0,00	11.448,48	0,00	6.508,49	0,00	16,84%	56,85%
542	1.929,78	1.929,78	0,00	2.013,54	0,00	2.013,54	0,00	0,00	-83,76
ARRENDAMIENTO DE FINCAS RÚSTICAS		0,00	0,00	2.013,54	0,00	0,00	0,00	104,34%	0,00%
54900	600,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00
TRASPASO LOCALES DE NEGOCIO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
550	355.151,48	355.151,48	0,00	105.849,20	0,00	29.453,42	76.395,78	76.395,78	249.302,28
CONCESIONES ADMINISTRATIVAS CONTRAPREST.PERIODICA		0,00	0,00	105.849,20	0,00	76.395,78	0,00	29,80%	72,17%
551	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
CONCESIONES ADMIN. CONTRAPRESTACIÓN NO PERIÓDICA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
555	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
APROVECHAMIENTOS ESPECIALES CON CONTRAPRESTACIÓN		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
59900	300,00	300,00	0,00	1.762,39	0,00	361,43	1.400,96	1.400,96	-1.462,39
OTROS INGRESOS PATRIMONIALES		0,00	0,00	1.762,39	0,00	1.400,96	0,00	587,46%	79,49%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	472.099,85	472.099,85	0,00	134.632,19	0,00	43.490,66	91.141,53	91.141,53	337.467,66
		0,00	0,00	134.632,19	0,00	91.141,53	0,00	28,52%	67,70%
600	689.260,50	689.260,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	689.260,50
VENTA DE SOLARES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
602	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
PARCELAS SOBRANTES DE LA VÍA PÚBLICA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
609	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
OTROS TERRENOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
680	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
REINTEGROS DE EJERCICIOS CERRADOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.	691.261,50	691.261,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	691.261,50
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
72000	1.409.362,00	3.029.020,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-268.999,90	3.298.020,36
MINISTERIO DE HACIENDA: PROYECTO EDUSI FEDER 2014-2020		1.619.658,46	0,00	-268.999,90	0,00	0,00	268.999,90	-8,88%	100,00%
7508001	25.600,00	25.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.600,00
AGRICULTURA, MEDIO AMB. Y DES.RURAL: MANTENIMIENTO Y MEJORA BIODIVERSIDAD		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
7508002	0,00	217.671,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	217.671,44
D.G.TURISMO: REHABILITACIÓN BIC'S Y OTROS REC.TURÍSTICOS		217.671,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75100	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000.000,00
AGENCIA DEL AGUA CLM: EVACUACIÓN DE PLUVIALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
76100	280.000,00	280.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280.000,00
DIPUTACIÓN: PLAN DE OBRAS MUNICIPALES 2020		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76101	0,00	140.167,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140.167,49
DIPUTACIÓN PROVINCIAL: PLAN DE OBRAS MUNICIPALES 2019 (EJECUCIÓN 2020)		140.167,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76102	0,00	11.474,38	11.474,38	11.474,38	0,00	0,00	11.474,38	11.474,38	0,00
DIPUTACIÓN PROVINCIAL: PLAN APOYO EXTRAORDINARIO CRISIS CORONAVIRUS		11.474,38	0,00	11.474,38	0,00	11.474,38	0,00	100,00%	100,00%
76104	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DIPUT.PROV.: PLAN EXTRAORDINARIO OBRAS MUNICIPALES 2020. VÍAS PÚBLICAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76105	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DIPUT.PROV.: PLAN EXTRAORDINARIO OBRAS MUNICIPALES 2020. INSTALACIONES DEPORTIVAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DIPUT.PROV.: PLAN EXTRAORDINARIO OBRAS MUNICIPALES 2020. REHABILITACIÓN EDIFICIOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76107	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DIPUT.PROV.: PLAN CIUDAD REAL ACTIVA 2020. PROYECTO INVERSIONES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
78000	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
COMISIÓN DE PASTOS: ARREGLO DE CAMINOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	2.717.962,00	4.706.933,77	11.474,38	11.474,38	0,00	0,00	11.474,38	-257.525,52	4.964.459,29
		1.988.971,77	0,00	-257.525,52	0,00	11.474,38	268.999,90	-5,47%	100,00%
830	21.000,00	21.000,00	0,00	1.200,00	0,00	700,00	500,00	500,00	19.800,00
ANTICIPOS DE PERSONAL		0,00	0,00	1.200,00	0,00	500,00	0,00	5,71%	41,67%
841	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
DEVOLUCION DE FIANZAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
REMANENTE DE TESORERÍA GASTOS GENERALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010	0,00	340.936,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	340.936,10
REMANENTE DE TESORERÍA GASTOS FINANCIACIÓN AFECTADA		340.936,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	21.300,00	362.236,10	0,00	1.200,00	0,00	700,00	500,00	500,00	361.036,10
		340.936,10	0,00	1.200,00	0,00	500,00	0,00	0,33%	41,67%
91300	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OPERACIÓN DE CRÉDITO REMUNICIPALIZACIÓN AGUAS DE ALCÁZAR		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 9 Pasivos financieros.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Ingresos	33.760.757,81	36.510.681,93	2.174.685,54	9.249.148,08	149.400,92	4.265.961,09	4.833.786,07	4.348.017,50	27.896.703,34

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
		2.749.924,12	0,00	8.613.978,59	0,00	4.833.786,07	485.768,57	23,59%	50,48%